CHỈ THỊ
CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY
về việc tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025

Quán triệt, thực hiện Chỉ thị số 40-CT/TU, ngày 11/12/2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025, để tập trung lãnh đạo, chỉ đạo chuẩn bị tốt các điều kiện cho Nhân dân đón mừng năm mới 2025 và Tết Nguyên đán Ất Tỵ lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, tạo khí thế phấn khởi, chung sức, đồng lòng thực hiện thắng lợi nghị quyết Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2020 - 2025, tổ chức thành công Đại